

Městys Dub nad Moravou

Smlouva o dílo

na realizaci stavby:

Oprava stávajícího chodníku v části ul. Tyršova v Dubu nad Moravou

uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : Městys Dub nad Moravou
Se sídlem : Brodecká 1, 783 75 Dub nad Moravou
IČ : 00298867
DIČ : CZ00298867
Zastoupený : Ing. Ivem Čečmanem - starostou
Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických : Ing. Lukáš Slepčan, e-mail: slepcan@slepcanprojekt.cz
(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel : SOPOSTAV-stavební s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném vedeném, krajským obchodním soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 45300.
Se sídlem : Věrovany-Nenakonice 538, 783 75 Věrovany
IČ : 286 533 43
DIČ : CZ286 533 43
Zastoupený : Vítězslav Křesina
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- smluvních : Vítězslav Křesina
- technických : Vítězslav Křesina
Bankovní spojení : ČS, a.s. č.u. 263 467 4399/0800
(dále jen „Zhotovitel“)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouvu“).

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě pro Objednatele dílo: Oprava stávajícího chodníku v části ul. Tyršova v Dubu nad Moravou, (dále jen: „dílo“) a Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. II. této Smlouvy platí přiměřeně příslušná ustanovení Obchodních podmínek (dále jen: „Obchodní podmínky“ – příloha č. 1 Smlouvy).

III. SPECIFIKACE DÍLA

1. Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami Objednatele (výzva k podání nabídky a nabídka Zhotovitele podaná dne 25.3.2024).
2. Dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem obvyklým pro charakter stavby dle dokumentace pro výběr zhotovitele Ing. Lukáš Slepčan, 06/2023.
3. Místem provádění je ulice Tyršova v městysu Dub nad Moravou na parcelách 1192, 1250, 1269, 1738/1 v k.ú. Dub nad Moravou [633275] dle dokumentace Ing. Lukáše Slepčana.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. III této Smlouvy platí přiměřeně příslušná ustanovení Obchodních podmínek.

IV. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Termín zahájení prací: v den předání staveniště Objednatelem. Pokud se Zhotovitel s Objednatelem dohodnou na jiném termínu zahájení prací než v den předání staveniště,

Městys Dub nad Moravou

pak bude tento termín uveden v protokolu o předání staveniště a za termín zahájení prací je považován ten, který je uveden v protokolu o předání staveniště.

2. Termín dokončení díla: do 75 kalendářních dnů po termínu zahájení prací.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. IV. této Smlouvy platí přiměřeně příslušná ustanovení Obchodních podmínek.

V. CENA DÍLA

1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH **659.190,42Kč**

10% DPH Kč

15% DPH Kč

21% DPH 138.430,05Kč

cena celkem včetně DPH 797.620,77Kč

(slovy: sedmsetdevadesátseptmístičšestsetdvacetcelýchsedmdesátseptmístičů korun českých).

2. Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Cena dle článku V. odst.1. této smlouvy je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která může být zvýšena jen za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách.

3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů při splnění platebních podmínek dle Obchodních podmínek.

Pro ostatní vztahy vyplývající z Čl. V. této Smlouvy platí přiměřeně příslušná ustanovení Obchodních podmínek.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

1. Tímto se sjednává záruční doba na stavební práce v délce 60 měsíců, která počíná běžet ode dne předání a převzetí díla Zhotovitelem Objednateli.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. VI. této Smlouvy platí přiměřeně ustanovení Obchodních podmínek.

VII. SANKCE

1. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla nebo části díla, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel neodstraní vady, uvedené v zápise o předání a převzetí stavby v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu 0,1% z ceny díla za každou vadu, u níž je v prodlení, za každý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel neodstraní uznané reklamované vady v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu 0,1% z ceny díla za každou vadu, u níž je v prodlení, a každý den prodlení.
4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 14 dní od jejího zjištění a zapsání ve stavebním deníku, či jiným prokazatelným způsobem a druhá strana je povinna uhradit tuto smluvní pokutu nejpozději do 14 dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se týká i úroků z prodlení.
5. V případě, že zhotovitel nedodrží ustanovení smlouvy o dílo a jejich nedodržení bude mít za následek vrácení či krácení dotací, vystavení sankcí vůči objednateli z titulu neoprávněného čerpání dotací či jiných finančních prostředků, pak zhotovitel uhradí

Oprava stávajícího chodníku v části ul. Tyršova v Dubu nad Moravou

Městys Dub nad Moravou

objednateli tu část dotací, která nebude z uvedeného titulu poskytnuta, včetně úhrady případných sankcí za nedodržení smluvních podmínek objednatele s poskytovatelem dotací.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. VII. Této smlouvy platí přiměřeně příslušná ustanovení Obchodních podmínek.

VIII. JINÁ UJEDNÁNÍ

1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029.
2. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
3. Podmínky této smlouvy se řídí Obchodními podmínkami pro stavební práce, které jsou přílohou této smlouvy, které se použijí přiměřeně a v rozsahu odpovídajícímu povaze tohoto díla. V případě rozdílného znění této smlouvy a uvedených obchodních podmínek mají přednost ustanovení této smlouvy.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vyplývající, se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.
3. Případné změna a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu.
5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
6. Přílohy smlouvy: Příloha č. 1 : Obchodní podmínky (zhotovení stavby).

Příloha č. 2: Položkový rozpočet – nabídka Uchazeče.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 10-22/24.....

^{PADOU}
zastupitelstvem městyse Dub nad Moravou dne 3.4.2024

V Dubu nad Moravou dne: 10.4.2024
Za Objednatele:

Ve Věrovanech dne: 10.4.2024
Za Zhotovitele:



Ivo Čechman

Ing. Ivo Čechman
Starosta městyse Dub nad Moravou

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB

sopostav - stavební s.r.o.

NENAKONICE 538 TEL: 736 628 102 IČO: 28653343
783 75 VĚROVANY TEL: 602 782 997 DIČ: CZ28653343

Vítězslav Křesina

Vítězslav Křesina
Jednatel společnosti

Oprava stávajícího chodníku v části ul. Tyršova v Dubu nad Moravou

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1 Rekonstrukce - modernizace
Objekt: 2 Oprava stávajících chodníků v Dubu nad Moravou
Rozpočet: 2 Tyršova

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **SOPOSTAV-stavební s.r.o.** IČO: **286 533 43**
 DIČ: **CZ286 533 43**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	641 390,72
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	17 800,00
Celkem	659 190,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	659 190,72 CZK
Základní DPH	21 %	138 430,05 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 797 620,77 CZK

v Dubu dne 10.4.2024



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Popis stavby: 1 - Rekonstrukce - modernizace

Popis objektu: 2 - Oprava stávajících chodníků v Dubu nad Moravou

Popis rozpočtu: 2 - Tyršova

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			103 931,65	15,8
5	Komunikace	HSV			252 824,80	38,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 411,80	0,2
8	Trubní vedení	HSV			17 958,00	2,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			173 485,95	26,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			503,10	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 553,81	2,7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			73 721,61	11,2
ON	Ostatní náklady	ON			14 000,00	2,1
VN	Vedlejší náklady	ON			3 800,00	0,6
Cena celkem					659 190,72	###

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1	Rekonstrukce - modernizace
O: 2	Oprava stávajících chodníků v Dubu nad Moravou
R: 2	Tyršova

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce								
1	113106121R0	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	210,00000	50,00	10 500,00	822-1	RTS 23/ I
		191		191,00000				
		6		6,00000				
		13		13,00000				
2	113106222R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože ze živice s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	6,70800	28,00	187,82	822-1	RTS 23/ I
		6,70800		6,70800				
3	11315119R0	Odstanění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, oprotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upinacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, 67	m2	67,00000	138,00	9 246,00	822-1	RTS 23/ I
		67		67,00000				
4	11320111R0	Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	70,76000	90,00	6 368,40	822-1	RTS 23/ I
		70,76		70,76000				
5	11320211R0	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	128,32500	90,00	11 549,25	822-1	RTS 23/ I
		98,433+15+14,892		128,32500				
6	122202201R0	Odkopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	68,38400	240,00	16 412,16	800-1	RTS 23/ I
		chodník + zeleň : 0,2*(191+6+17)		42,80000				
		vjezd : 0,4*(13)		5,20000				
		asf. plocha : 0,2*67		13,40000				
		dvojjádek : 0,24*0,2*(99+34)		6,38400				
		kačírek : 0,1*6		0,60000				
7	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	68,38400	46,00	3 145,66	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1	Rekonstrukce - modernizace
O: 2	Oprava stávajících chodníků v Dubu nad Moravou
R: 2	Tyršova

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 68,38400		68,38400				
8	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 68,38400	m3	68,38400	64,00	4 376,58	800-1	RTS 23/I
9	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 68,38400*15	m3	1 025,76000	12,00	12 309,12	800-1	RTS 23/I
10	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neuhliho výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 68,38400	m3	68,38400	90,00	6 154,56	800-1	RTS 23/I
11	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásvou s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zeleň : 0,2*17	m3	3,40000	460,00	1 564,00	800-1	RTS 23/I
12	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1-5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, zeleň : 17	m2	17,00000	32,00	544,00	823-1	RTS 23/I
13	181301101R0	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, hloušťka vrstev do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, zeleň : 17	m2	17,00000	74,00	1 258,00	800-1	RTS 23/I
14	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 68,38400	m3	68,38400	250,00	17 096,00	800-1	RTS 23/I
15	1001a	Bourání stávající šachty, uliční vpustě, vč poklopu a mříží, náklad a odvoz na skládku	soub	2,00000	800,00	1 600,00		Vlastní
16	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 17,00000*0,03	kg	0,51000	110,00	56,10	SPCM	RTS 23/I
17	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,40000	m3	3,40000	460,00	1 564,00	SPCM	RTS 22/II
Díl 5	Komunikace					252 824,80		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1	Rekonstrukce - modernizace
O: 2	Oprava stávajících chodníků v Dubu nad Moravou
R: 2	Tyršova

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	215901101RT	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 <small>vibrační deskou</small>	m2	326,60000	20,00	6 532,00	800-1	RTS 23/1
z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 chodník + zeleň : (191+6+17) 214,00000 vjezd : 13 13,00000 asf. plocha : 67 67,00000 dvojjádek : 0,2*(99+34) 26,60000 kačirek : 6 6,00000								
19	564851111RT	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	210,00000	140,00	29 400,00	822-1	RTS 23/1
chodník : 191+6 197,00000 vjezd : 13 13,00000								
20	564851111RT	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	80,00000	180,00	14 400,00	822-1	RTS 23/1
vjezd : 13 13,00000 asf. plocha : 67 67,00000								
21	567122111R0	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	26,60000	335,00	8 911,00	822-1	RTS 23/1
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou dvojjádek : 0,2*(99+34) 26,60000								
22	573231125R0	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 ko/m2 bez posypu kamenivem	m2	134,00000	18,00	2 412,00	822-1	RTS 23/1
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 67,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 67,00000								
23	577112115RT	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2	m2	67,00000	435,00	29 145,00	822-1	RTS 23/1
asf. plocha : 67 67,00000								
24	577131111RT	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	67,00000	296,00	19 832,00	822-1	RTS 23/1
asf. plocha : 67 67,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1	Rekonstrukce - modernizace
O: 2	Oprava stávajících chodníků v Dubu nad Moravou
R: 2	Tyršova

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
25	596215021R0	Kladení zámkové dlažby do dřtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	197,00000	200,00	39 400,00	822-1	RTS 23/1

s provedením lože z kameniva droceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a výpiň spár.

191+6
197,00000

26	596215040R0	Kladení zámkové dlažby do dřtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	13,00000	359,00	4 667,00	822-1	RTS 23/1
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------

s provedením lože z kameniva droceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a výpiň spár.

vjezd : 13

13,00000

27	596291111R0	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	128,32500	70,00	8 982,75	822-1	RTS 23/1
----	-------------	--------------------------------------	---	-----------	-------	----------	-------	----------

98,433+15+14,892

128,32500

28	596291113R0	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	8,20000	120,00	984,00	822-1	RTS 23/1
----	-------------	--------------------------------------	---	---------	--------	--------	-------	----------

2,05*4

8,20000

29	592451152R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé;	m2	6,30000	691,00	4 353,30	SPCM	RTS 23/1
----	------------	--	----	---------	--------	----------	------	----------

bílá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm

6*1,05

6,30000

30	5924511900R	dlažba betonová dvourvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl.	m2	200,55000	388,00	77 813,40	SPCM	RTS 23/1
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	------	----------

60,0 mm

191*1,05

200,55000

31	5924511910R	dlažba betonová dvourvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl.	m2	13,65000	439,00	5 992,35	SPCM	RTS 23/1
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	------	----------

80,0 mm

13*1,05

13,65000

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce								
32	631571005R0	Náryp pod podlahy z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	0,60000	1 748,00	1 048,80	801-1	RTS 23/1

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých stítechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu.

6*0,1

0,60000

33	639571311R0	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	6,60000	55,00	363,00	801-1	RTS 23/1
----	-------------	-----------------------------------	----	---------	-------	--------	-------	----------

pod kačírek : 6*1,1

6,60000

Díl 8 Trubní vedení								
34	894411010a	Dešťová uliční vpusť (50,4 x 50,4 x 16cm), litinová vtoková mříž, pojízdná	kus	1,00000	6 918,00	6 918,00		Vlastní

(třída zatížení D400 - 40t)

Sachta z betonových dílců vpusť uliční z dílců DN 450 s odkalištěm, napojení DN 150.

Podkladní prstenec z betonu pod poklop do výšky 10cm.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1	Rekonstrukce - modernizace
O: 2	Oprava stávajících chodníků v Dubu nad Moravou
R: 2	Týřova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Bourání stávající šachty, uliční vpustě, vč poklopu a mříží, náklad a odvoz na skládku.

Zemní práce 1m3

35	894411010b	Revizní (inspekční) šachta o vnitřním průměru 600mm, teleskopický adaptér s výškovým nastavením	kus	1,00000	11 040,00	11 040,00		Vlastní
----	------------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

volitelná nástavba, litinový poklop (třída zatížení A15 - 1,5t).

Bourání stávající šachty, uliční vpustě, vč poklopu a mříží, náklad a odvoz na skládku.

Zemní práce 1m3.

Díl 91		Doplňující práce na komunikaci		173 485,95				
36	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	70,76000	190,00	13 444,40	822-1	RTS 23/1

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

70,76

37	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	98,43300	378,00	37 207,67	822-1	RTS 23/1
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

98,433

38	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	14,89200	442,00	6 582,26	822-1	RTS 23/1
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

14,892

39	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, nájezdového náběhového 1000/150/150-250, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	15,00000	598,00	8 970,00	822-1	RTS 23/1
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

15

40	917931132R0	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, bez dodávky ořídlažby	m	34,00000	230,00	7 820,00	822-1	RTS 23/1
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

přeskládání stávajících : 34

41	917931132RT	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, včetně dodávky ořídlažby	m	99,00000	290,00	28 710,00	822-1	RTS 23/1
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	----------

dvojrámek : 99

99,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1	Rekonstrukce - modernizace							
O: 2	Oprava stávajících chodníků v Dubu nad Moravou							
R: 2	Tyršova							
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	91810111R0	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	24,90638	1 700,00	42 340,85	822-1	RTS 23/1
		70,76*0,25*0,3		5,30700				
		98,433*0,25*0,3		7,38248				
		14,892*0,25*0,3		1,11690				
		15*0,25*0,3		1,12500				
		dvojjádek : (99+34)*0,25*0,3		9,97500				
43	919735112R0	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	136,79714	50,00	6 839,86	822-1	RTS 23/1
		včetně spotřeby vody		136,79714				
44	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm, hl 25 mm	m	133,00000	108,00	14 364,00		Vlastní
		dvojjádek : 99+34		133,00000				
45	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	74,29800	97,00	7 206,91	SPCM	RTS 23/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 70,76000*1,05		74,29800				
Díl 96	Bourání konstrukcí					503,10		
46	979071112R0	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním soár živičí nebo cementovou maltou od spojovacího materiálu, s uloženíím očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m	m2	6,70800	75,00	503,10	822-1	RTS 23/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,70800		6,70800				
Díl 99	Staveništní přesun hmot					17 553,81		
47	998225111R0	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	337,57318	52,00	17 553,81	822-1	RTS 23/1
Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					73 721,61		
48	979087212R0	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	95,86685	80,00	7 669,35	822-1	RTS 23/1
49	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	95,86685	64,00	6 135,48	801-3	RTS 23/1
50	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 438,00281	15,00	21 570,04	801-3	RTS 23/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1	Rekonstrukce - modernizace
O: 2	Oprava stávajících chodníků v Dubu nad Moravou
R: 2	Tyřova

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	97999975R01 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení s příměsí do 10 % (cibla, beton), skupina 17.05.04 z Katalogu odhadů	t	95,86685	400,00	38 346,74	801-3	RTS 23/ I
Díl VN					14 000,00		
52	005121 R Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ I
53	005211010R Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
54	005211030R Dočasná dopravní opatření Náklady na vytvoření návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmištění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 23/ I
55	00524 R Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
56	005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ I
57	00525 R Provedení statických zkoušek	soubor	3,00000	1 000,00	3 000,00		Vlastní
58	VRN91-51 Náklady na projekční práce - skutečný stav	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
59	VRN91-61 Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby, C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání obliedu	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
Díl VN					3 800,00		
60	005111020R Vytýčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ I
61	005111021R Vytýčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	soubor	1,00000	300,00	300,00		RTS 23/ I
62	005124010R Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 23/ I
Celkem					659 190,72		

